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Trani, (fa fede la data del protocollo)

Ai Sigg. Genitori
Ai Sigg. Docenti
Al DSGA

Al personale ATA
Al sito web

Oggetto: Comunicazione avvio attivita progetto PON “GeoCorpi. Guide creative nel paesaggio”

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR - Asse | — Istruzione-Obiettivi specifici 10.1, 10.2 _

Azioni 10.1.1, 10.2.2

Si comunica che, a partire dal 18 ottobre 2022 e nelle date e fasce orarie di seguito riportate, avra inizio il
PON FSE/FdR “GeoCorpi. Guide creative nel paesaggio” che sara condotto dall’esperto Manuela Lops e dalla

docente Tutor Angela Daniela Cantarella

La logistica e i dettagli relativi agli incontri saranno forniti dalla docente Tutor ai partecipanti.

Siinvitano i Sigg. Genitori a restituire, debitamente compilate e firmate, I'autorizzazione, I’'autodichiarazione
e la scheda anagrafica alunna/o che la docente Tutor ha provveduto a consegnare.

Parteciperanno al PON FSE/FdR in oggetto i seguenti alunni:

Baldassarre Angelica
Benola Rhedi

Caressa Paola

Cassetta Myriam
Cortellino Mariateresa
Covelli Piero

Curci Micaela

Destino Morena

Di Chiano Anna

di Cugno Pietro Vincenzo
Di Gennaro Giorgia

di Gregorio Anna Rachele
Di Liddo Veronica Ester
Di Perna Giovanni
Gadaleta Francesco
Giannotti Tanja

Guacci Maria Sofia
Lacalamita Claudia
Liberti Mariachiara

Liso Lucrezia

1E
3C
2D
1M
1C
1E
1E
1E
1A
11

1A
1E
2M
1E
11

3F
2M
1F
2D
1E

)V



Magnifico Stefano 1E

Magno Daniele 1E
Mastrapasqua Swami 3F
Napoletano Nicole 1B
Povia Domenico 1F
Sabba Alessia 1E
Sibillano Massimiliano 1E
Sinisi Antonella 2M
Valente Dario 2D
Valenziano Federico 1E
giorno fascia oraria luogo
martedi 18 ottobre 2022 15:30 - 18:00 Palestra scuola G. Rocca
mercoledi 26 ottobre 2022 15:00-17:30 Palestra scuola G. Rocca
martedi 8 novembre 2022 15:30-18:00 Palestra scuola G. Rocca
martedi 15 novembre 2022 15:00-17:30 Esterno e scuola Rocca
martedi 22 novembre 2022 15:00-17:30 Esterno e scuola Rocca
martedi 29 novembre 2022 15:00-17:30 Esterno e scuola Rocca
martedi 6 dicembre 2022 15:00-17:30 Esterno e scuola Rocca
martedi 13 dicembre 2022 15:30-18.00 Palestra scuola G. Rocca
martedi 20 dicembre 2022 15:30-18:00 Palestra scuola G. Rocca
martedi 10 gennaio 2023 15:00-17.30 Esterno e scuola Rocca
martedi 17 gennaio 2023 15:00-17.30 Esterno e scuola Rocca
martedi 24 gennaio 2023 15:30-18:00 Palestra scuola G. Rocca

Si confida nella consueta e fattiva collaborazione.

Il Dirigente Scolastico

prof. Giovanni Cassanelli
( Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3 del D.Igs 39/93 )



